[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	02.11.2010 № 907-р

	29-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по разработке проекта решения о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009 № 169-нд «О правилах обеспечения содержания и благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009 № 169-нд «О правилах обеспечения содержания и благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа», внесённый Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцовым В.В., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009 № 169-нд «О правилах обеспечения содержания и благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа», в следующем составе:
председатель рабочей группы:
	Слыщенко К.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	члены рабочей группы:

	Задорожний В.В.
	-
	начальник Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Заздравных Ю.О.
	-
	главный специалист правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Мечетин С.И.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3;

	Питерский А.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Поваляева Э.О.
	-
	консультант юридического отдела аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Сабуров А.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7;

	Шабанова  С.А.
	-
	консультант отдела развития и защиты предпринимательства Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Рабочей группе разработать указанный проект решения и внести его на рассмотрение сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

               И.Ю. Данкулинец